
Pėsčiųjų tako Salduvės link apšvietimas
Judumo skatinimas

Saugumo užtikrinimas

https://welovelithuania.com/saules-miestas-svencia-jubiliejines-siauliu-dienas/



Šiauliečiai Salduvės parke vasarą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



*viešosnuotraukos iš soc tinklų
Šiauliečiai Salduvės parke žiemą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



*viešosnuotraukos iš soc tinklų
Salduvės parkas populiarus visus metus



*viešosnuotraukos iš soc tinklų

Renginių ir gero sniego metu susidaro kamščiai
Skatinti visuomeninį ir alternatyvų transportą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



Skatinti atvykti be automobilio

Kelias nuo visuomeninio transporto stotelės



Skatinti atvykti be automobilio

Dabartinė situacija dieną

Idėjos autoriaus nuotraukos



Skatinti atvykti be automobilio

Dabartinė situacija naktį



Kartais tokia 



• Pėsčiųjų takas apžėlęs krūmais

• Takas neapšviestas

• Nesaugus „tiltas“ per kanalą. Ypač tamsiu paros metu

Dabartinė situacija ir problema

Idėjos autoriaus nuotraukos



Vizija
*Siauliai.lt nuotrauka



Techninė informacija
Ilgis apie 700m (googlemaps informacija)
Numatomas šviestuvų kiekis 28
2 sankryžos
Nesaugus „tiltas“ per kanalą



• Medžių genėjimas

• Apšvietimo projektavimas ir įrengimas

• Saugumo užtikrinimas (ženklai ir atitvarai)

Reikalingi darbai

https://www.siauliai.lt/news/view/siauliu-gatviu-apsvietimo-2021-uju-metu-issukiai-ir-rezultatai

https://rinkosaikste.lt/uupje-statomi-kelio-atitvarai/



Tebunie šviesa 


	Slide 1
	Slide 2: Šiauliečiai Salduvės parke vasarą
	Slide 3: Šiauliečiai Salduvės parke žiemą
	Slide 4: Salduvės parkas populiarus visus metus
	Slide 5: Renginių ir gero sniego metu susidaro kamščiai Skatinti visuomeninį ir alternatyvų transportą
	Slide 6: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 7: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 8: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

